Emailadressen team

Monica Bocxe m.bocxe @wijdevenen.nl
Marga Boéhmers m.bohmers@wijdevenen.nl
Wendy van Brenk-Tork w.vanbrenk@wijdevenen.nl
Jantiene de Bruin j.debruin@wijdevenen.nl
Heleen van Driel h.vandriel@wijdevenen.nl
Irma Egberts-Van Vliet |i.egberts@wijdevenen.nl
Andrea Eijkelestam a.eijkelestam@wijdevenen.nl
Sharon de Goeij-Bloos s.degoeij@wijdevenen.nl
Carola van Heusden c.vanheusden@wijdevenen.nl
Romi van der Jagt r.vanderjagt@wijdevenen.nl
Marieke Kerkstra m.kerkstra@wijdevenen.nl
Marieke Klein m.klein@wijdevenen.nl

Elleke van Klink elleke.vanklink@wijdevenen.nl
Karen Metselaar k.metselaar@wijdevenen.nl
Jacqueline Mooy j.mooy@wijdevenen.nl
Chantal Pietersen c.pietersen@wijdevenen.nl
Sharon van Putten s.vanputten@wijdevenen.nl
Riane Rietveld r.rietveld@wijdevenen.nl
Antoinette Schuster administratie.rietkraag@wijdevenen.nl
Emmy Smit e.smit@wijdevenen.nl

Laura Staehle |.staehle@wijdevenen.nl
Daniélle Stigter d.stigter@wijdevenen.nl

René Veenstra r.veenstra@wijdevenen.nl
Caroline van Veen - Vroonhof [c.vanveen@wijdevenen.nl
Christa de Vries-Peeren c.devries@wijdevenen.nl
Danique Wildenburg d.wildenburg@wijdevenen.nl
Harm van der Wilk h.vanderwilk @wijdevenen.nl
Esther Zeehandelaar e.zeehandelaar@wijdevenen.nl
Hans Zevenhoven h.zevenhoven@wijdevenen.nl




